PAGE
3

Проект
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      №
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Поддорском муниципальном районе»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в муниципальную программу «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Поддорском муниципальном районе» (далее - Программа) утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 14.11.2023 № 486.
1.1 Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы:
	Год
	Источник финансирования (руб.)

	федеральный бюджет
	областной

бюджет
	бюджет

муниципального района
	бюджет Поддорского

поселения
	внебюд-

жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2024
	0,0
	0,0
	109200
	0,0
	0,0
	109200

	2025
	0,0
	0,0
	129200
	0,0
	0,0
	129200

	2026
	0,0
	0,0
	129200
	0,0
	0,0
	129200

	2027
	0,0
	0,0
	30000
	0,0
	0,0
	30000

	2028
	0,0
	0,0
	30000
	0,0
	0,0
	30000

	ВСЕГО
	0,0
	0,0
	427600
	0,0
	0,0
	427600

».

         1.2 Пункт  3.3 мероприятий муниципальной  программы  изложить в следующей редакции:

     «
	№

п/п
	Наименование мероприятия

	Исполнитель

мероприятия
	Срок

реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)

	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (руб.)

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.3.
	Сбор и обмен информацией в области защиты населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций, обеспечение своевременного оповещения и информирования об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций
	Отдел по делам

ГО и ЧС
	2024-2028
	1.3.3.
	бюджет Поддорского муни-

ципаль-

ного района
	99200
	99200
	99200
	0,0
	0,0

».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Поддорского муниципального района в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет» (htt://адмподдоре.рф).